令和 ７年 ６月 ２日

南部地区 支部長様

栃木県弓道連盟

会長 森 茂行

令和７年度第１回南部地区講習会の開催について

標記の件について下記のとおり開催します。

貴支部会員に周知の上、受講生を取りまとめ別紙申込書によりお申込み頂きたく

ご案内します。

記

1. 日  時 令和 ７年７月２０日（日）９時開講（受付 ８時３０分）

2. 会  場  栃木市総合運動公園 弓道場

栃木市川原田町７８０（運動公園事務所 TEL0282-23-2523)

3. 講  師    主任講師  教士六段 山田 憲一 先生

講師  教士六段 廣瀬くに子 先生

4. 講習内容 （１）射法・射技の研修

（２）基本体・基本動作の研修

（３）体配と射法との関係

5. 受講料 １，０００円  当日受付にてご納付ください。

6. 受講資格 参段以下の栃木県弓道連盟会員であること。

7. 持参する物 弓道教本 筆記用具 昼食 飲物

お弁当の手配はありません。各自用意してください。

8. 申込方法 別紙申込書に必要事項を記入し集約の上、

  ７月１０日（木）までに下記に送付願います。

9. 申込先 ※各支部配布の資料をご確認ください。

申込後に欠席する場合は、中島まで連絡下さい。